[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

 13.01.2014                                                                                                      № 3
с. Усть – Ницинское
О внесении дополнений  в Перечень муниципальных услуг, в  рамках которых осуществляется межуровневое и межведомственное взаимодействие в Усть – Ницинском сельском поселении,  утвержденный постановлением администрации  Усть – Ницинского сельского поселения от 15.08.2013 № 298
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжения Правительства Свердловской области от 30.08.2011 N 1556-РП "Об организации перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных услуг в Свердловской области",  в соответствии с решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 15.08.2013 г. № 300 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в Усть – Ницинском сельском поселении» (с измен. от 28.11.2013 № 27),  Уставом Усть – Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, в  рамках которых осуществляется межуровневое и межведомственное взаимодействие в Усть – Ницинском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации  Усть – Ницинского сельского поселения от 15.08.2013 № 298 следующие дополнения:

Дополнить перечень пунктами 11,12,13 следующего содержания:
«11. Оформление документов по обмену жилыми помещениями.

12. Прием в собственность муниципального образования имущества, находящегося в частной собственности.

13. Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.».

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте Администрации Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

3. Контроль над исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения  Волохину Н.Г.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
       К.Г. Судакова